PORTARIA N.º 12769, DE 29 DE OTUBRO DE 2025.

"Nomeia o Cidadão Clóvis Ernesto Krummenauer
para a Função de Fiscal de Convênio”.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município Nomeia a partir desta data 29 de Outubro de 2025, o cidadão Clóvis Ernesto
Krummenauer Matrícula n.º 135, no Cargo de Engenheiro Civil, lotado na Secretaria de
Obras, Viação e Serviços Públicos, para exercer a Função de Fiscal de Convênio,
especificamente aos Convênios nº FPE 2025/4080 Município de Boqueirão do Leão
Pavimentação asfáltica na Rua Sinimbú e FPE nº 2025/4689 Município de Boqueirão do
Leão Solicitação das horas máquinas para a manutenção e reconstrução de estradas
vicinais, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Metropolitano do Estado do Rio
Grande do Sul.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 29 de Outubro de 2025.

       PAULO JOEL FERREIRA
           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ELISANI DOS SANTOS CONTE
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.